

PROTOKOLL

Publisert 10.mars

Styremøte E3/25

Dato: Mandag 3.mars til tirsdag 4.mars

Tid: kl.: 12:00 mandag til kl. 12:00 tirsdag

Sted: Teams/Digitalt

To digitale vedtakssaker publiseres i Teams, mandag 3.mars, til digital behandling ledet av president AH. Frist for vedtak er tirsdag 4.mars kl.12:00. Det gjennomføres en habilitetsvurdering i eget Teams-møte mandag 3.mars kl.20:00.

Forbundsstyret: Amalie Husby, Martin Dønland, Idun E. Stavseng, Jakob Vevatne, Kjersti Nygaard, Mathias Tønnessen, Cesilie Øygard

Administrasjonen: Atle Rolstadaas

Forfall: Jenny Hunvik

Forkortelser i saksgrunnlaget:

Forbundsstyret: Amalie Husby (AH), Martin Dønland (MD), Idun E. Stavseng (IES), Jakob Vevatne (JV), Kjersti Nygaard (KN), Mathias Tønnessen (MT), Cesilie Øygard (CØ), Jenny Hunvik (JH)

Administrasjonen: Atle Rolstadaas (AR), Sofus Rasmussen (SR), Amalie Skavnes (AS), Espen Lie (EL), Emilie Ødegård (EØ), Birte Sunde Leirvåg (BSL)

Utvalg og komitéer: Anke- og regelkomitéen (AOR), Anleggsutvalget (ALU), Bærekraftutvalget (BU) og Markedsutvalget (MU)

SAKSLISTE

Intro

Habilitetsvurdering

Vedtakssaker

5/E3/25

[Søknad om dispensasjon - TSI](#)

President Amalie Husby åpnet digitalt møte i Teams mandag 3.mars kl.20:00. Det digitale møtet behandlet kun habilitet, og ble avsluttet kl.20:15.

Behandlingen av vedtakssaken ble gjennomført skriftlig i Teams, i henhold til innkalling og agenda.

Intro

Det ble gjennomført en habilitetsvurdering mandag 3.mars. Følgende styremedlemmer ble vurdert som inhabile:

- Martin Dønland (MD)

JH gikk inn som ordinært styremedlem under behandlingen av vedtakssak 5/E3/25.

Vedtakssak 5/E3/25:

Søknad om dispensasjon – TSI

SAK: BSL

Studentidretten vil 2024-2028:

2.0 Studentidretten vil være en arena som styrker og utvikler eksisterende aktivitetstilbud og medlemsmasse

3.2 Inkludere og ivareta flere aktive medlemmer i aldersgruppen 19-29 år

Tromsøstudentenes idrettslag (TSI) ønsker å avholde Studentlekene Tromsø våren 2026. BSL har vært på veiledningsmøte for å se hvordan de ligger an i prosessen. De er godt på vei og har en klar plan for både personer i styret, idretter som skal avvikles og muligheter for utviklingsidretter. De er i gang med søknad, men det er ønskelig at alle viktige nøkkelpersoner og roller er satt ved utforming for å skape eierskap til sluttproduktet som sendes inn, som også er en viktig del av forberedelsene inn mot Studentlekene.

TSI er i gang med både søknad, styre og andre forberedelser.

Vedtak:

Forbundsstyret godkjenner dispensasjonssøknaden fra TSI om å søke Studentlekene senere enn 12 måneder før planlagt arrangementsstart.

Søknad må oversendes forbundsstyret til behandling i styremøtet 5.april, med frist for oversending senest 28.mars.

Forbundsstyret ber administrasjonen om å følge opp videre dialog med TSI.

**Amalie Husby avsluttet den digitale behandlingen tirsdag
4.mars kl.12:00.**

Frist for merknader til protokoll: 9.mars 2025

Oslo, 4. mars 2025

Atle Rolstadaas, generalsekretær (sign.)